АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛУ' 2021 года №
г. Хилок

образовани
О внесении изменений в положение об отделе я
муниципального казенного учреждения Комитета образовани

муниципального района «Хилокский район»

В соответствии с действующим законодательством Федеральным
законом от 29.12.2012 г. № 273-03 «Об образовании в Российской
Федерации» в связи с возникшей необходимостью администрация
муниципального района «Хилокский район»
постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в положение об

отделе образования муниципального казенного учреждения Комитета
образования муниципального района «Хилокский район» от 21.11.2018 г.
№ 182 (далее - Положение).

2. Настоящее положение вступает в силу со дня официального
опубликования (обнародования).

3. Настоящее положение разместить на официальном сайте
муниципального района «Хилокский район».

УТВЕРЖДЕНЫ
становлением администрации

ипального района
ский район»
lУ. 2021 г. №> И5

ИЗМЕНЕ

которые вносятся в положение об отделе образования муниципального
казенного учреждения Комитета образования муниципального района
«Хилокский район»

1. Пункт 2.3 Положение читать в следующей редакции:
Исключить из Положения пункт 2.3.3 «За реализацией общедоступного и
бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего
общего образования, в том числе с учетом психофизических особенностей и
состояния здоровья обучающихся, формами получения образования.»
Исключить из Положения пункт 2.3.4. «Комплектованием и сохранением
контингента обучающихся, реализации прав детей при приеме и переводе в
иные образовательные учреждения.» Исключить из Положения пункт 2.3.7.
«Соответствием сайтов в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет» действующему законодательству».